
ZARZĄDZENIE NR 193.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692 ,poz. 1747 i poz. 1768 i poz. 1964),  zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do zarządzenia Nr 192 Wójta Gminy Galewice z dnia 
31.10.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 193.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 438 232,70 1 302,50 439 535,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 765,60 1 367,00 78 132,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 745,00 1 367,00 78 112,00 

 75095  Pozostała działalność 17 002,10 -64,50 16 937,60 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 743,84 -64,50 2 679,34 

758   Różne rozliczenia 11 869 257,50 7 387,00 11 876 644,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 193 280,50 7 387,00 200 667,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 883,00 7 387,00 55 270,00 

851   Ochrona zdrowia 99 160,00 105,00 99 265,00 
 85195  Pozostała działalność 160,00 105,00 265,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30,00 105,00 135,00 

852   Pomoc społeczna 1 044 723,00 -8 374,00 1 036 349,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 998,00 628,00 11 626,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 998,00 628,00 11 626,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 700,00 -9 800,00 87 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

97 700,00 -9 800,00 87 900,00 

 85295  Pozostała działalność 723 727,00 798,00 724 525,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

63 065,00 798,00 63 863,00 

855   Rodzina 5 219 686,00 212 673,00 5 432 359,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 838 030,00 12 565,00 2 850 595,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 838 030,00 12 565,00 2 850 595,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 168 787,00 189 519,00 2 358 306,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 144 347,00 189 519,00 2 333 866,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 815,00 8 240,00 28 055,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 815,00 8 240,00 28 055,00 

 85595  Pozostała działalność 25 188,00 2 349,00 27 537,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 188,00 2 349,00 27 537,00 

Razem: 42 215 925,42 213 093,50 42 429 018,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 193.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 603 256,90 0,00 603 256,90 

 01095  Pozostała działalność 599 256,90 0,00 599 256,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,75 -29,41 45,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 380,32 29,41 98 409,73 

750   Administracja publiczna 6 190 738,81 1 302,50 6 192 041,31 
 75011  Urzędy wojewódzkie 76 745,00 1 367,00 78 112,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 619,00 1 143,00 57 762,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 332,00 196,00 10 528,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480,00 28,00 1 508,00 
 75095  Pozostała działalność 127 002,10 -64,50 126 937,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73,97 -73,97 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 233,27 8,00 2 241,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 436,60 1,47 438,07 

801   Oświata i wychowanie 13 124 295,15 7 387,00 13 131 682,15 
 80101  Szkoły podstawowe 9 421 908,70 -89 900,00 9 332 008,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271 000,00 14 000,00 285 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 682,00 -29 000,00 613 682,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916 500,00 -7 000,00 909 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 000,00 -22 000,00 113 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 501,54 30 000,00 480 501,54 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 176 022,00 11 000,00 187 022,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 800,00 10 000,00 225 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 480,00 500,00 4 980,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 430 704,97 -100 400,00 4 330 304,97 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 458 026,00 2 600,00 460 626,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 500,00 -3 400,00 44 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 15 000,00 49 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -1 000,00 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 926,00 -3 000,00 209 926,00 
 80104  Przedszkola  1 164 280,00 -48 500,00 1 115 780,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 500,00 2 500,00 37 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 980,00 -40 000,00 238 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 000,00 -13 000,00 136 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 500,00 -2 000,00 19 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 10 000,00 79 000,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 2 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 900,00 -13 000,00 463 900,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 509 660,00 2 500,00 512 160,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 050,00 -1 000,00 16 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 300,00 14 000,00 94 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 1 500,00 52 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 350,00 -1 000,00 6 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 11 000,00 51 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -1 000,00 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 360,00 -21 000,00 197 360,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 200,00 0,00 41 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 -4 000,00 19 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  18 000,00 4 000,00 22 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 531 300,00 -12 500,00 518 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 400,00 -11 000,00 227 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 -5 000,00 40 500,00 
  4260 Zakup energii 14 500,00 2 000,00 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

280 982,00 145 800,00 426 782,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00 500,00 11 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 800,00 22 500,00 60 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 100,00 800,00 6 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 432,00 122 000,00 312 432,00 
 80195  Pozostała działalność 140 019,96 7 387,00 147 406,96 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 573,76 6 178,48 19 752,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 690,36 1 208,52 3 898,88 

851   Ochrona zdrowia 147 995,33 105,00 148 100,33 
 85195  Pozostała działalność 160,00 105,00 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 105,00 265,00 

852   Pomoc społeczna 1 796 603,40 -8 374,00 1 788 229,40 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 998,00 628,00 11 626,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 998,00 628,00 11 626,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 62 038,00 -10 000,00 52 038,00 

  3110 Świadczenia społeczne 62 038,00 -10 000,00 52 038,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 317 114,40 -9 800,00 307 314,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 943,40 -8 141,00 191 802,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 023,00 -1 460,00 35 563,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 197,00 -199,00 4 998,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 610,00 10 000,00 164 610,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 333,80 6 000,00 43 333,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 865,00 3 000,00 23 865,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 500,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 738 727,00 798,00 739 525,00 
  3110 Świadczenia społeczne 645 848,76 1 600,00 647 448,76 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 60 673,00 782,00 61 455,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 786,84 -480,00 9 306,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 797,98 -120,00 1 677,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 697,40 -1 000,00 16 697,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 740,99 13,29 754,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 3



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 151,01 2,71 153,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 117 494,02 0,00 5 117 494,02 
 85395  Pozostała działalność 5 117 494,02 0,00 5 117 494,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 915,27 -12 200,00 37 715,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 5 413 249,10 212 673,00 5 625 922,10 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 883 895,80 12 565,00 2 896 460,80 
  3110 Świadczenia społeczne 2 814 069,46 12 458,00 2 826 527,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 796,82 85,00 42 881,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 605,42 19,00 7 624,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 067,10 3,00 1 070,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 149 612,20 189 519,00 2 339 131,20 

  3110 Świadczenia społeczne 1 945 816,00 169 833,00 2 115 649,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 954,20 4 528,00 41 482,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 022,00 15 019,00 159 041,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 027,00 139,00 1 166,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 815,00 8 240,00 28 055,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 815,00 8 240,00 28 055,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 224 230,10 0,00 224 230,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 5 000,00 17 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 400,00 10 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 500,00 -3 000,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 25 188,00 2 349,00 27 537,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 25 188,00 2 349,00 27 537,00 

926   Kultura fizyczna 1 176 560,55 0,00 1 176 560,55 
 92695  Pozostała działalność 1 168 560,55 0,00 1 168 560,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 077,81 -500,00 25 577,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 18 814,34 500,00 19 314,34 
Razem: 44 539 802,82 213 093,50 44 752 896,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3EC93-F03B-49C0-97B8-414BD22C2746. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

